Tehnicki list
Izolovani odstojnik
Broj artikla: 5408820
• Montažna stopa od aluminijuma sa 10 priključnih rupa Ø 6,5 mm i 4 priključne
rupe Ø 8,5 mm
• Tip ...150 8 s držačem, odgovara za okrugli provodnik RD 8
• Primena kod zaštićenih koliba, npr. za golf, roštilj ili planinske kolibe
poliamid
Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
5408820
ISO-A-1030
Izolacioni odstojnik
sa montažnom stopicom
OBO
1030mm
Poliamid
1
Komad
68 kg
kg/100 pari
1 OBO | 17.06.2025
Tehnicki list
Izolovani odstojnik
Broj artikla: 5408820
Dimenzije
Dužina
Širina
Visina
Dimenzija L
1.030 mm
125 mm
30 mm
1.030 mm
Tehnički podaci
Zazor Rd 16 mm
2 OBO | 17.06.2025